Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2025
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E CADASTRO TEMPORÁRIO

- 01(UM) ENFERMEIRO(A) 40H

EDITAL Nº 003/2025 – RESULTADO DO SORTEIO PÚBLICO

A Secretária Municipal de Administração de Erechim, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuições previstas no Decreto nº 5.111/2021, torna público para
conhecimento dos interessados o RESULTADO DO SORTEIO PÚBLICO DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO, com base nas definições da Comissão de Seleção do Processo
Seletivo Simplificado, devidamente constituída pela Portaria n.º 258/2025, com os seguintes
resultados:

ENFERMEIRO(A) 40H

Nº de
Inscrição

Nome Pontuação Classificação

03 JEDIAEL MARCOS TEIXEIRA DE CAMARGO 10 pontos 1º Lugar

31 MAGDA HELENA DA SILVA FALCÃO 08 pontos 2° Lugar

01 SÂMIA LIANE MALINOWSKI 08 pontos 3º Lugar

33 CATIA REGINA MINGOTTI 08 pontos 4º Lugar

15 ANDRESSA BALESTRIN 07 pontos 5º Lugar

24 SARAH REGINA ALOISE 07 pontos 6º Lugar

30 KELLEN NAYARA ROCHA SANTIAGO 07 pontos 7º Lugar

08 NICOLLE ROMANI SERAU 07 pontos 8º Lugar

32 MONICA BAREA 07 pontos 9º Lugar

36 NATALINE ROBERTA CARVALHO DAL MASO 07 pontos 10º Lugar

25 NAYARA BALDIN GROTH 07 pontos 11º Lugar

37
GEOVANA DÉBORA BORGES DE SOUSA
SOARES

06 pontos 12º Lugar

18 LETICIA CONCI 06 pontos 13º Lugar

06 KYARA BORGHETI 06 pontos 14º Lugar

13 SANDRA PAULA AGUIAR FERREIRA 06 pontos 15º Lugar

34 RAFAIELI PAULA ZORZI DALMUTH 06 pontos 16º Lugar

19 THALITA DE SANTANA SILVA 06 pontos 17º Lugar

07 LARISSA MOCELLIN MACHADO 06 pontos 18º Lugar

09 DENILCE SILVESTRINI 05 pontos 19º Lugar

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

17 ANGELO GABRIEL GARBIN 05 pontos 20º Lugar

40 JÉSSICA AMANDA DE FREITAS 05 pontos 21º Lugar

39 PATRICIA GALVÃO DE OLIVEIRA 05 pontos 22º Lugar

10 PATRICIA DE SOUZA PILATTI 05 pontos 23º Lugar

27 VIVIANE MOREIRA CARDOSO 05 pontos 24º Lugar

38 AMANDA SILVA DE CASTRO 05 pontos 25º Lugar

35 DANUBIA BARELA DE ABREU 04 pontos 26º Lugar

26
FRANCIELE ALVES FAGUNDES DEMARCO
RESENDE

03 pontos 27º Lugar

20 RENATA FERRARI 03 pontos 28º Lugar

29 JAQUELINE KARPINSKI 03 pontos 29º Lugar

41 VERA SILVIA DARTORA 03 pontos 30º Lugar

02 JOSEANE FATIMA MARCINIAK 03 pontos 31º Lugar

16 SANDRO LUIZ BOCASANTA 03 pontos 32º Lugar

04 ROSICLER GREGIO 02 pontos 33º Lugar

14 PATRICIA MACHADO NETTO 02 pontos 34º Lugar

05 ELISANDRA MENEGHETTI 02 pontos 35º Lugar

42 MARLEI DE ANHAIA 02 pontos 36º Lugar

23 DAIANA RAMIRES VÓRIA 02 pontos 37º Lugar

22 IVETE MACHADO MENDO 01 ponto 38º Lugar

28 FERNANDA PAULA ALBUQUERQUE 01 ponto 39º Lugar

11 ANA CRISTINA VANZIN MALVESTI 01 ponto 40º Lugar

12 DINARA MINGORI GASPARETO 00 ponto 41º Lugar

21 SABRINA KAMILA FAGUNDES 00 ponto 42º Lugar

Erechim, 21 de Janeiro de 2025.
Registre-se e Publique-se

IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO

Secretária Municipal de Administração